БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ ЖИ ГАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНOГО РАЙOНА

(кOрочАнскиЙ рдЙонD
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жигайловка

<25>июля 2025 г Ng1 1

Об утверждении размера долей в
праве общей долевой собственности

В соответствии со статьями 19.1, 15 Федерiшьного закона от 24 июля 2002 года
м 101-ФЗ <Об обороте земель сельскохозяйственного назначениJI), постановлением
Правительства российскоЙ Федерации от 16 сентября 2020 года j\b |475 (об
утверждении Правил определения piшMepoB земельных долей, выраженных в гектарах
или балЛо-гектара, в виде простой правильной ДРоби>, Уставом Жигайлов.*Ь.о
сельского поселения муниципЕtпьного района <Корочанский район> Белгородской
облаоти, администрация Жигайловскогоо сельского поселения муниципrшьного
района <Корочанский район> Белгородокой области п о с т а н о в л я е т :

1. ОпределИть рtlзмеры долеЙ, выраженных в гектарах, участков долевой
собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначениlI, площадью
3934500 кв.м, с кадастровым номером 31:09:0000000:369 расположенного lrо адресу:
Белгородская область, Корочанский район, в границах СПК <Правда>, в виде простой
правильной дроби, равными (площадь земельной доли в кв.м в исходном земельном
участке/общая площадь земельного участка в кв.й> согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в трехдневный срок, с даты его принятия в
сетевом издании г€lзеты <Ясный Ключ> (https:/lkorocha3l.rrrд и разместить на
официальном сайте органа местного самоуправления Жигайловского сельского
поселения муницип€шьного района <Корочанский'район> Белгородской области
https ://zhi gaj lovskoe-r3 1 . goswcb. gosuslu gi.rul .

3. По истечении тридцати дней с даты опубликованиjI настоящего
постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином
государотвенном реестре недвижимости, в отношении р€lзмера долей в порядке,
установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года м 218_ФЗ (о
государственной регистрации недвижимостиD

4. Контроль за исполнением данного за собой.
{ij * Ji Ё, *l

Глава администрации
жигайловского сельского поселения

()

В.А.Калитин

,2

Приложение
к постановлению администрации

жигайловского сельского поселения
муниципального района
<<Корочанский район>>
от <<25>>июля 2025 года

}lъ11

Размеры земельных долей участников долевой собственности на земельный
участок сельскохозяйственпого назначения площадью 3934500 кв.м с

кадастровым номером 31:09:000000:3б9, расположенный по адресу Белгородская
область, Корочанский район, в границах СПК <<Правда>>, в виде простой

правильной дроби

ЛЪп.п Ф.И.о./наимецование
юридического лица

Размер
земельной
доли, га

Номер и дfrта
регистрацши права

Размер
земельной

доли в виде
простой

правильной
дробш

1 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:369-
з|106812025-150 от

06.06.2025

46500/3934500

2 Общество с ограниченной
ответственностью "СаJlют

Агро"

4,65 31:09:0000000:369-
зLl0'lб12025-148 от

21.02.2025

46500/39з4500

J Общество с ограниченной
ответственностью "Салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:369-
зll1302025-146 от

|8.02.2025

46500i3934500

4 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 3l :09:0000000:369-
3|l0'7312024-144 от

2з.09.2024

46500/39з4500

5 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4 65, 31 :09:0000000:369-
зl107312024-|42 от

22.09.2024

46500/39з4500

6 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31:09:0000000:З69-
3Ilt29l2024-140 от

19.09.2024

46500/3934500

7 общество с ограниченной
ответственIlостью "Салют

Агро"

4,65 З 1:09:0000000:369-
з1,1lз0l2024-138 от

|9.09.2024

46500/39з4500

8 новиченко Вячеслав
николаевич

2,з25 31:09:0000000:З69-
зtl068l2024-136 от

18.09.2024

2з250lз9з4500

9 Общество с ограrrиченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31:09:0000000:369-
з|106312024-134 от

l2.0з.2024

46500/3934500

10 Общество с ограниченной 4,65 31 :09:0000000:З69- 46500/з9з4500

J

ответственностью
"сАлют Агро,,

ЗI106512024-132 от
|t.Oз.2024

11 Общество g ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 З 1:09:0000000:З69-
Зl106з12023-130 от

26.|0.202з

46500/з934500

t2 Общество с ограниченной
ответственIIостью "Салют

Агро"

4,65 31:09:0000000:369-
3t106512023-128 от

23.10.2023

46500/з934500

13 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:369-
зl106612023-126 от

11.10.2023

46500/39з4500

l4 Топчиев Александр
Иванович

4,65 31 :09:0000000:369-
зll0761202З-|24 от

29.06.202з

46500/3934500

15 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31:09:0000000:З69-
зll07612023-122 от

16.05.2023

46500/39з4500

lб Общество с ограниченной
ответственностью
"сАлют Агро,,

4,65 3l :09:0000000:369-
з1106з12023-120 от

12.05.202з

46500/39з4500

I7 общоство с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4 65) 31 :09:0000000:369-
3ll078l2023-118 от

04.05.202з

46500/3934500

18 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

31:09:0000000:369-
з11065/202З-116 от

0з.02.2023

46500/39з4500

19 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:369-
зll|27l2022-It4 от

08.t2.2022

46500/з934500

20 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31:09:0000000:369-
З|l076l2022-|t2 от

26.I0.2022

46500/3934500

2I Немцева Нина
николаевна

2,з25 31:09:0000000:369-
з|106з12022-110 от

26.08.2022

2з250lз9з4500

22 Немцев Константин
Викторович

2,з25 31:09:0000000:369-
ЗIl07512022-109 от

26.08.2022

23250139з4500

2з Жданов Геннадий
николаевич

2,325 31 :09:0000000:369-
з1106812022-107 от

2з.08.2022

2з250lз9з4500

24 Общество с ограниченной
ответственностью " Салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:369-
зtl063l2022-106 от

08.08.2022

46500/з934500

25 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:369-
з1,1|2812022-104 от

02.08.2022

46500/3934500

26 Общество с ограниченной
ответств9нностью "салют

Агро''

4,65 3 1 :09:0000000:З69-
зll07612022-102 от

21.07.2022

46500/39з4500

27 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31 :09:0000000:369-
зl107212022-100 от

18.04.2022

46500/3934500

4,65

4

28 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

4гро"

4,65 3 1 :09:0000000:369-
З|107212022-97 от

14.0з.2022

46500/3934500

29 Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

!,65 31 :09:0000000:369-
Зl107212022-92 от

|6.о2.2о22'

46500/39з4500

30 Общество о ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31:09:0000000:369-
з|107212021-90 от

24.1|.202l

46500/39з4500

зl Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

4,65 31:09:0000000:369-
зll072l2021-88 от

26.10.202l

46500i3934500

Общество с ограниченной
ответственIIостью "Салют

Агро"

13,95 31:09:0000000:369-
зll072l2021-86 от

l8.06.2021

139500/з934500

зз Общество с ограниченной
ответственностью "салют

Агро"

31 :09:0000000:369-
3t107212021-84 от

25.05.202|

46500/39з4500

34 Шпилевая Таlrлара
Григорьевна

Il2 в 4.65 31 :09:0000000j369-
з|l07212020-77

28.|2.2020

2з250lз9з4500

35 Шпилевая Таллара
Григорьевна

4,65 31 :09:0000000:369-
3Il0tбl2020-66 от

0б.05.2020

46500i39з4500

зб Шпилевая Таrrлара
Григорьевна

4,65 31:09:0000000:369-
зl10lб12020-64 от

l7.04.2020

46500/3934500

37 Шпилевая Тамара
Григорьевна

4,65 31:09:0000000:369-
Зtlotбl2020-62 от

|7.04.2020

46500/3934500

38 Шпилевая Тамара
Григорьевна

4,65 31:09:0000000:369-
зt10Iб12020-60 от

27.0з.2020

46500/3934500

39 Шпилевая Таллара
Григорьевна

4,65 З 1:09:0000000:З69-
3|10|б12020-58 от

27.0з.2020

46500/3934500

40 Шпилевая Ташrара
Григорьевна

4,65 31:09:0000000:369-
зll0Iбl2020-56 от

zi.oz.zozo

46500/3934500

4I Шпилевм Таrлара
Григорьевна

4,65 31 :09:0000000:369-
зIl00ll2020-54 от

2I.02.2020

46500/3934500

42 Шпилевая Тамара
Григорьевна

1 5) 31:09:0000000:З69-
Зll0lбl20l9-52 от

09.08.2019

15000/3934500

4з Светличный Александр
николаевич

4,65 31:09:0000000:369-
зV00ll20|9-50 от

1з.05.2019

46500/39з4500

44 мокина Наталья
,Щмитриевна

4,65 3 1 :09:0000000:369-
Зl10]16120|9-48 от

26.0з.2019

46500/3934500

45 мокина Ната.rrья

.Щмитриевна
4,65 31:09:0000000:369-

з110lб12019-46 от
46500/3934500

эz

4,65

5

26.0з.20т9
46 Шпилевая Таlrлара

Григорьевна
4,65 З 1:09:0000000:369-

з|10|612019-44 от
Iз.02.2019

46500/3934500

4,7 Шпилевая Тамара
Григорьевна

'4,65
З 1:09:0000000:369-
з110|612019-42 от

|з.02.2019

46500/3934500

48 Шпипевая Тамара
Григорьевна

4,65 3l :09:0000000:369-
з|l0Тбl20l8-40 от

18.12.2018

4б5O0i3934500

49 Мирка-trо Людмила
михайловна

4,65 31 :09:0000000:369-
з|l0lб120|8-36 от

08.12.2018

46500/3934500

50 Меняйло Виктор
Иванович

4,65 з 1-31/016_
з l l 0l б l l20 l 201' 6-67 9 12

от 21.12.20tб

46500/3934500

51 Жданов Виктор
николаевич

I12 от 4.65 3 1_3 1/007-
з | l 00,7 l 002 l20l б -27 7 12

от 12.12.2016

2з250lз9з4500

52 Фипиппенко Вера
Анатольевна

4,65 31-31/016-
з | l о l б l l l 5 l 2,0 | 6 -6 12 l 2

от 22.09.20tб

46500/39з4500

53 кисиленко Елена
Павловна

4,65 31_31/016-
3 1/0 1 6/1 09 120|6-16| 12

от 11.03.2016

46500/39з4500

54 Трифонова Нина
Тимофеевна

4,65 з 1-з 1/016-
з 1/0 t бi0 1 | l20l 6-46412

от 01.02.2016

46500i39з4500

55 Григориадис Валентина
михайловна

4,65 31_3ll016-
31/016/030l20|5-1012

от 09.09.2015

46500/3934500

56 Клименко Алла
ильинична

4,65 31_31/016-
з | l 0 т б l 02з l 20 | 5 -2з,7 12

. от 24.06.2015

46500/з934500

57 николенко Ва;lентина
николаевна

4,65 3 1 _3 1/01 6-
з | l 0 | б l 0 |7 l20l 5 -882 l 2

от 24.04.2015

46500/3934500

58 Комиссарова Татьяна
Емельяновна

4,65 з1_31/016_
3 l l 0l б l0l7 l20 l 5 -25 б l 2

от 27.03.2015

46500/39з4500

59 костенко Николай
Иванович

4,65 з 1 _3 1 _ 1 6/002/201 3-658
от 05.04.2013

46500/3934500

60 затынайченко Иван
.Щанилович

4,65 3 1 _3 1 _ 1 6/001- 1201 I -7 84
04.04.2011

46500/39з4500

61 заичка Анатолий
Петрович

4,65 3 1 _3 1 - 1 6/001. 120|1 _784

от 04.04.2011
46500/3934500

62 заичка Анатолий
Петрович

4 65 з 1 -3 1 _ 1 6/0 0l l20I t-7 84
от 04.04.2011

46500/3934500

бз Кузнецова Татьяна
Алексеевна

4,65 з 1 -3 1 _ l б/00I l20t I-7 84
от 04.04.2011

46500/39з4500

64 квочка Иван Михайлович 4 65 3 1 -3 1 - l 6/0 0| l20l1 -784
от 04.04.2011

46500/39з4500

65 Резниченко Надежда 4,65 3 1 -3 1 _ 1 6/001^ l20| I-7 84 46500/39з4500

6

,Щенисовна от 04.04.2011
66 Колосова Антонина

васильевна
Ll2 от 4.65 3 1 -3 1 - 1 6/00I l20l1 _784

от 04.04.2011
23250lз9з4500

67 Чернобровенко Владимир
васильевич

Il2 от 4.65 3 1 -з 1 - 1 6/00l l20| I-7 84
от 04.04.20l1

2з250lз9з4500

68 Жигайло Владимир
Петрович

4,65 3 1 -3 1 -1 6/00 1/20 1 т-7 84
от 04.04.2011

46500/3934500

69 волкова ольга Ивановна 4,65 3 1 -з 1 - l 6/001- 120|1 -783
от 04.04.2011

46500/3934500

70 ковалева Елена
Афанасьевна

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/00I l20I1 -783
от 04.04.2011

46500/3934500

7I Юрченко Василий
Иванович

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/00t l20t1 -783
от 04.04.2011

46500/3934500

72 Юрченко Василий
Иванович

4,65 3 1 _3 1_1 6/001/201 1-78з
от 04.04.2011

46500/3934500

7з Кодинцева Любовь
Ивановна

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/00l l20l1 -783
от 04.04.2011

46500i39з4500

74 Меняйло Виктор
Иванович

Yz от 4,65 3 1 -з 1 _ 1 6/00l 120|1 -783
от 04.04.2011

2з250lз9з4500

75 Меняйло Виктор
Иванович

Yz от 4,65 3 1 -з 1 _ 1 б/001/201 1 _78з

от 04.04.2011
2з250lз9з4500

76 Меняйло Екатерина
Ивановна

1,5 3 1 -3 1 _ 1 6/001I l20t | -7 82
от 04.04.2011

1 5000/3934500

77 жигайло Иван
Трифонович

4,65 з 1 _3 1 _ 1 6/00l l20L | -7 82
от 04.04.2011

46500/3934500

78 Жигайло Анатолий
игнатьевич

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/00I l20I l -7 82
от 04.04.2011

46500/3934500

79 Жигайло Людмила
Петровна

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/00I l20I L -7 82
от 04.04.2011

46500/3934500

80 Резниченко Надежда
,Щенисовна

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/00]l l20| | -7 82
от 04.04.2011

46500/з9з4500

81 Затьпrайченко Евдокия
васильевна

4,65 3 1 _3 1 _ 1 6/00l l20l 1-7 82
от 04.04.2011

46500/3934500

82 Ткаченко Антонина
Ивановна

4,65 3 1
jз

1 _ 1 6/001. l20l l -7 82
от 04.04.2011

46500/3934500

83 Затынайченко Сергей
Стефанович

4,65 3 l -3 1 - 1 6/00I l20t t -7 82
от 04.04.201l

46500/з934500

84 яловая Любовь Ивановна 4,65 3 1 -3 1 _ 15/00I l20I1 -78 1

от 04.04.2011
46500/3934500

85 Жигайло Нина Петровна 4,65 3 1 -3 1 _ 1 б/00| l20l1 -78 1

от 04.04.2011
46500/3934500

86 яловая Любовь Ивановна 4,65 з 1 -3 1 _ l 6/00l l20l1 -78 1

от 04.04.201t
46500i39з4500

87 светличньй Николай
Иванович

4,65 3 1 _3 1 - 1 б/00l l20l1 _780

от 04.04.2011
46500/39з4500

88 Жигайло Клавдия
Ивановна

4,65 3 1 -3 1 _ 1 6/00l l20l1 _780

от 04.04.2011
46500/3934500

89 Немцева Мария
пантелеймоновна

4,65 3 1 -3 1 - 1 6/00| l20ll -780
от 04.04.2011

4б500/3934500

90 Немцева Мария
пантелеймоновна

4,65 3 1-3 1-16/001/201 1-780
от 04.04.2011

46500/3934500